2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

от __________ №_________
О признании утратившими силу        некоторых постановлений Главы города
В связи с утратой актуальности:

1. Признать утратившими силу постановления Главы города Нижневартовска:
- от 24.10.2005 №927 "О наделении комитета по жилищной политике администрации города полномочиями по заключению договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда";
- от 15.03.2007 №194 "О внесении изменений в постановление Главы города от 24.10.2005 №927 "О наделении комитета по жилищной политике администрации города полномочиями по заключению договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда".
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов